
UCHWAŁA NR II/11/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ŚRODZIE WIELKOPOLSKIEJ 

z dnia 22 maja 2024 r. 

w sprawie powołania składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Środzie 
Wielkopolskiej oraz jej Przewodniczącego 

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 2, art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 roku, poz. 609) oraz § 72 Statutu Gminy Środa Wielkopolska, Rada Miejska w Środzie Wielkopolskiej 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W skład Komisji Rewizyjnej powołuje się następujące osoby:  

1) Błaszak Anna 

2) Czaplicki Mateusz, 

3) Kicińska Anna, 

4) Ożga Agnieszka 

5) Rydian Daniel. 

2. Na Przewodniczącego Komisji powołuje się radnego Daniela Rydiana. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr I/6/2018 Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej z dnia 27 listopada 
2018 roku w sprawie powołania składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Środzie 
Wielkopolskiej oraz jej Przewodniczącego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Paweł Wullert 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E8AF1AB-75F0-4D3E-A444-F025376CED54. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały Nr II/11/2024 Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej 

z dnia 22 maja 2024 roku 

w sprawie powołania składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Środzie 
Wielkopolskiej oraz jej Przewodniczącego  

W związku z nową kadencją Rady Miejskiej zachodzi konieczność powołania składu osobowego Komisji 
Rewizyjnej Rady Miejskiej. Stąd też podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E8AF1AB-75F0-4D3E-A444-F025376CED54. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/11/2024 RADY MIEJSKIEJ W ŚRODZIE WIELKOPOLSKIEJ z dnia 22 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


